- 1 -

平成 29 年７月 14 日

各      位

東京都千代田区神田錦町三丁目 17 番地 11

株式会社ジェクシード

（URL http://www.gexeed.co.jp）

代表者名 代表取締役   野澤 裕

（コード番号：３７１９）

問合せ先 管理本部マネージャー 町田 英彦

電話番号：03-5259-7010

取締役の辞任に関するお知らせ

平成 29年７月 31日付けで、下記の通り当社の取締役が辞任することとなりましたので、

お知らせ致します。

記

 １．辞任する取締役

取締役 中北 雅博

 ２．辞任年月日

   平成 29 年 7 月 31 日

 ３．辞任の理由

   一身上の都合によるものであります。

４．その他

   上記取締役辞任後も、法令及び定款に定める取締役の員数を満たしております。

以 上